
 

PRZEWOZY UCZNIÓW 02 WRZEŚNIA 2024 r. 
Rozpoczęcie roku szkolnego 

autobus szkolny - nr rej.  NOL 99JY 
 

1.  Dowożenie  

Miejscowość Czas 
odjazdu / przyjazdu 

Uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowym Kawkowie 
Stękiny 7:20 
Wołowno 7:25 
Wołowno kol. - Bałąg 7:30 
Szałstry (1) 7:35 
Szałstry (2) szkoła 7:38 
Nowe Kawkowo kol. 7:40 
Nowe Kawkowo (szkoła)  7:45 
 
 

2.  Odwożenie   
 

 

 
 
  

Miejscowość  odjazd/przyjazd 
Uczniowie Szkoły Podstawowej we Wrzesinie i Nowym Kawkowie 
Nowe Kawkowo (szkoła)  9:00 
Nowe Kawkowo (kolonia) 9:02 
Pupki 9:05 
Nowe Kawkowo (szkoła) 9:10 
Stare Kawkowo  9:15 
Gamerki Małe 9:20 
Szałstry 9:25 
Bałąg 9:30 
Wołowno 9:35 
Stękiny 9:40 
Wrzesina (szkoła)  10:45 
Stękiny 10:55 
Wołowno 11:00 
Wrzesina (szkoła) 11:10 
Porbady 11:15 
Godki 11:20 
  


